
Проект подготовлен 
бюджетно-финансовым комитетом 

 
 
О предоставлении областного 
государственного имущества в 
безвозмездное пользование 
Митрофанову И.А. 
 
 
 

В соответствии с пунктом 4  части 1  статьи 4,  статьей 10  Закона Томской  
области от 12  января 2004  года № 9-ОЗ  «О предоставлении государственного  
имущества Томской области в аренду и безвозмездное пользование»   
 
 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Предоставить в установленном порядке в безвозмездное пользование сроком 
на пять лет начальнику Управления Министерства внутренних дел Российской  
Федерации по Томской области Митрофанову Игорю Анатольевичу находящуюся 
в Казне Томской области квартиру № *  общей площадью *  кв.м,  
расположенную *.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель   
Законодательной Думы   
Томской области                                        Б.А. Мальцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - информация скрыта, т.к. отнесена к категории персональных данных 


